MODE D’EMPLOI BARRIERE INFRAROUGE 2
RAYONS PORTEE 20M EXTERIEUR 60M INTERIEUR
RÉF. : Y-fi1
Nous vous remercions d’avoir commandé sur Yonis-shop.com.
Pour toutes questions relatives à cet article, nous vous invitons à nous
contacter :
- Via le formulaire de contact sur www.yonis-shop.com
- Via le site de votre achat (Ebay, Amazon, Cdiscount...Etc.)

faisceau
     ALARM : L’indicateur s’allume lorsque l’alarme est connectée.
     GOOD : (Indicateur d’ajustement) La LED verte s’allume lorsque le faisceau est
aligné avec le récepteur. S’ils ne sont pas alignés la LED sera éteinte.
Plaque de la
borne
TRANSMETTEUR
RECEPTEUR
2
II. PRECAUTIONS A PRENDRE POUR L’INSTALLATION
Modèle
Distance de
gardiennage
Diamètre du
faisceau
ABT-20L 20m 0.6m
ABT-30L 30m 0.7m
ABT-40L 40m 1.0m
ABT-60L 60m 1.5m
ABT-80L 80m 1.8m
ABT-100L 100m 2.1m
 Encombrement présent lors de l’installation
L’enchaînement de capteur doit être utilisé pour la protection
d’un grand périmètre. Veuillez procéder à l’installation suivant
ce diagramme pour éviter les interférences entre les faisceaux.